www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

78 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII

ld:0B620D1D276A3A27

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2023- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.

CONTRATADO: KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS - CPF: 614.089.163-98
OBJETO: Prestação de serviços como Orientador Social, junto à Secretaria Municipal

de Assistência Social de Várzea Branca -PI.

VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld:05D4F738B1423A2B

o
VARZU IIIWl'.A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.

CONTRATADO: PATRICIA RODRIGUES E SILVA - CPF: 052.752.243-50
OBJETO: Prestação de serviços como Recepcionista, junto à Secretaria Municipal de

Assistência Social de Várzea Branca -PI
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld :05D4F73BB1423A33

ESTADODOP!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINIIA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm varzeabranca@gmaiJ com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Vârzea Branca- PI.
CONTRATADO: BARTOLOMEU PAES DO ROSARIO - CPF: 153.789.718-70
OBJETO: Prestação de serviços como Facilitador do CRAS (Centro de Referência da
Assistência Social), junto à Secretaria Municipal de Assistência Social de Vârzea Branca
-PI
VALOR MENSAL: R$1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Vârzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISIBNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld:0047E1SA3B1A3A3F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Municipio de V ârzea Branca - PI.
CONTRATADO: SOLANGE DAS NEVES - CPF: 673.192.623-04
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de serviços gerais do CRAS, na sede, do
município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 1 .302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org